关于举办第十二届中国创新创业大赛山西赛区比赛的通知

综改示范区各双创基地、企业:
为深入贯彻党的二十大和中央经济工作会议精神，深入实施创新驱动发展战略，强化企业创新主体地位，持续推进创新要素向企业集聚，促进科技和金融深度融合，优化科技创新创业生态，现开展“第十二届中国创新创业大赛”山西赛区报名工作。请意向企业根据参赛条件及注册、报名截止时间（详情参考附件），登录“中国创新创业大赛”官网（www.cxcyds.com）报名参赛，并按要求完整、准确、真实地填报参赛相关信息。
特此通知。

附件：关于举办第十二届中国创新创业大赛山西赛区比赛的通知

综改示范区双创工作推进领导组办公室
[bookmark: _GoBack]                   2023年4月21日